
PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 9 - 11 lutego 2024

Lista startowa

400 metrów K U20

Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2024

Rekord Świata(U20) 50.82 RICHARDS-ROSS Sanya USA Fayetteville (USA) 04-03-13
Rekord Europy(U20) 52.37 RÄSÄNEN Ella FIN Göteborg (SWE) 13-03-01
Rekord Polski(U20) 52.56 LESIEWICZ Kornelia AZS-AWF Gorzów Toruń 21-02-21

18:0024-02-11FINAŁ B
1 1131 Zuzanna ZIOMKO 06-07-17 AL Międzyzdroje (ZP) 59.47/24 59.47
2 991 Amelia PŁÓCIENNICZAK 05-06-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp. (WP) 58.42/24 58.42
3 521 Wiktoria GWIAZDECKA 06-04-03 WLKS Nowe Iganie (MZ) 57.88/24 57.88
4 816 Magdalena MILICZEK 06-02-25 KS AZS AWF Katowice (SL) 57.54/24 57.54
5 1063 Zuzanna OSICKA 06-10-13 UKS 20 Poznań (WP) 57.65/24 57.65
6 196 Natalia SZUKAŁA 05-08-29 AZS UMCS Lublin (LU) 57.64/24 57.64

  TOP 10- POLSKA / POLAND (24-02-10)

GAJOSZ Wiktoria TKS Tomasovia Tomaszów1 54.68 24-01-28 Spała

THAMM Milena KS AZS AWF Katowice2 55.70 24-01-24 Ostrawa

PRZEWIEŹLIK Julia MOS CSiR Dąbrowa Górnic3 55.77 24-01-24 Ostrawa

FORNALIK Aleksandra TS AKS Chorzów4 56.24 24-01-24 Ostrawa

MILICZEK Magdalena KS AZS AWF Katowice5 57.54 24-01-24 Ostrawa

OSICKA Zuzanna UKS 20 Poznań6 57.77 24-01-28 Toruń

BOCHENEK Jagoda MKS-MOSM Bytom7 57.87 24-01-20 Toruń

SZUKAŁA Natalia AZS UMCS Lublin8 57.99 24-01-28 Spała

BUTRYN Kornelia KKL Stal Stalowa Wola9 58.20 24-01-20 Rzeszów

PŁÓCIENNICZAK Amelia KS Stal LA Ostrów Wlkp.10 58.42 24-01-28 Wrocław

 Halowe Mistrzostwa Polski U18 U20 2023 (Rzeszów)

TROCHOLEPSZA Martyna 041 KS AZS AWF Kraków 55.43

GREINER Olivia 042 AZS KU Politechniki Opolskiej Op 56.09

KUBIS Paulina 043 WLKS Wrocław 56.38

 Halowe Mistrzostwa Polski U18 U20 2022 (Rzeszów)

GUZOWSKA Martyna1 AZS-AWF Katowice 55.8403

KUŹMIŃSKA Justyna2 MKS-SMS Victoria Racibó 56.3604

LIS Aleksandra3 KS AZS UWM Olsztyn 56.8804

DOLNY ŚLĄSK 2024 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata

Druk: 24-02-10 19:19:16



Lista startowa

400 metrów K U20

Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) RŻ 2024

Rekord Świata(U20) 50.82 RICHARDS-ROSS Sanya USA Fayetteville (USA) 04-03-13
Rekord Europy(U20) 52.37 RÄSÄNEN Ella FIN Göteborg (SWE) 13-03-01
Rekord Polski(U20) 52.56 LESIEWICZ Kornelia AZS-AWF Gorzów Toruń 21-02-21

18:1024-02-11FINAŁ A
1 639 Kornelia BUTRYN 06-09-14 KKL Stal Stalowa Wola (PK) 56.96/24 56.96
2 721 Martyna KACZKOWSKA 06-09-24 AZS-AWFiS Gdańsk (PM) 56.82/24 56.82
3 927 Aleksandra FORNALIK 06-08-25 TS AKS Chorzów (SL) 56.24/24 56.24
4 892 Julia PRZEWIEŹLIK 06-08-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 55.77/24 55.77
5 221 Wiktoria GAJOSZ 06-07-06 TKS Tomasovia Tomaszów Lubelski (LU) 54.68/24 54.68
6 819 Milena THAMM 05-04-04 KS AZS AWF Katowice (SL) 55.70/24 55.70

  TOP 10- POLSKA / POLAND (24-02-10)

GAJOSZ Wiktoria TKS Tomasovia Tomaszów1 54.68 24-01-28 Spała

THAMM Milena KS AZS AWF Katowice2 55.70 24-01-24 Ostrawa

PRZEWIEŹLIK Julia MOS CSiR Dąbrowa Górnic3 55.77 24-01-24 Ostrawa

FORNALIK Aleksandra TS AKS Chorzów4 56.24 24-01-24 Ostrawa

MILICZEK Magdalena KS AZS AWF Katowice5 57.54 24-01-24 Ostrawa

OSICKA Zuzanna UKS 20 Poznań6 57.77 24-01-28 Toruń

BOCHENEK Jagoda MKS-MOSM Bytom7 57.87 24-01-20 Toruń

SZUKAŁA Natalia AZS UMCS Lublin8 57.99 24-01-28 Spała

BUTRYN Kornelia KKL Stal Stalowa Wola9 58.20 24-01-20 Rzeszów

PŁÓCIENNICZAK Amelia KS Stal LA Ostrów Wlkp.10 58.42 24-01-28 Wrocław

 Halowe Mistrzostwa Polski U18 U20 2023 (Rzeszów)

TROCHOLEPSZA Martyna 041 KS AZS AWF Kraków 55.43

GREINER Olivia 042 AZS KU Politechniki Opolskiej Op 56.09

KUBIS Paulina 043 WLKS Wrocław 56.38

 Halowe Mistrzostwa Polski U18 U20 2022 (Rzeszów)

GUZOWSKA Martyna1 AZS-AWF Katowice 55.8403

KUŹMIŃSKA Justyna2 MKS-SMS Victoria Racibó 56.3604

LIS Aleksandra3 KS AZS UWM Olsztyn 56.8804
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R. Ż. z rokiem uzyskania, SB-rekord sezonu, RP-R. Polski, RE-R. Europy, RŚ-R. Świata
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